20

2

Председателю Комитета по управлению муниципальным
имуществом Арамильского городского округа

от _______________________________________________
(для физ. лиц - фамилия, имя, отчество (при наличии),
для юр. лиц – наименование организации)
_________________________________________________
_________________________________________________
(для физ. лиц - реквизиты документа, удостоверяющего личность,
для юр. лиц – ОГРН, ИНН)
_________________________________________________
(для физ. лиц - адрес места жительства, для юр. лиц – адрес места нахождения)
_________________________________________________

телефон __________________________________________

электронная почта _________________________________
                                                        СНИЛС___________________________________________

Заявление

Прошу предоставить земельный участок:

	расположенный на территории Арамильского городского округа по адресу:

	площадью

	кадастровый номер земельного участка

	основание предоставления земельного участка без проведения торгов

	вид права на котором заявитель желает приобрести земельный участок

	цель использования земельного участка

	реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка

	реквизиты решения об утверждении документа территориального планирования и (или) проекта планировки территории

	реквизиты решения об изъятии земельного участка для государственных или муниципальных нужд

Ответ получу лично, прошу направить почтой (нужное подчеркнуть).

Приложение:
К заявлению прилагаются следующие документы:
	№
пп
	Наименование
представляемого документа
	Реквизиты
представляемого документа

	1
	копия документа, удостоверяющего личность заявителя (заявителей), являющегося физическим лицом, либо личность представителя физического
или юридического лица заявителя (заявителей)

	2
	копия документа, подтверждающего полномочия представителя

	3
	документы, удостоверяющие (устанавливающие) права заявителя на здание, сооружение, если право на такое здание, сооружение не зарегистрировано в ЕГРН

	4
	документы, удостоверяющие (устанавливающие) права заявителя на испрашиваемый земельный участок, если право на такой земельный участок
не зарегистрировано в ЕГРН

	5
	сообщение заявителя (заявителей), содержащее перечень всех зданий, сооружений, расположенных на испрашиваемом земельном участке с указанием их кадастровых (условных, инвентарных) номеров и адресных ориентиров

	6
	заверенный перевод на русский язык документов о государственной регистрации юридического лица в соответствии с законодательством иностранного государства в случае, если заявителем является иностранное юридическое лиц

Сообщаю, что в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года
№ 152-ФЗ «О персональных данных» я даю согласие на обработку, а также, в случае необходимости, передачу моих персональных данных, в рамках действующего законодательства.

_________________________
                                                                                                                     (подпись)

_________________________
                                                                                                                                   дата

[bookmark: _GoBack]